¹¹⁾ Ex sacr. liturg.

¹²⁾ Ps. CXII, 2, CXIII, 1.

Nos videmus studia tam pie et benevole incensa, potius quam gratulationes et laudes, summas Deo optimo grates precesque et vota magnopere expectamus; maxime laetati si hoc Nobis impetrent, ut quantum virium et vitae supersit, quantum resideat auctoritatis et gratiae, tantum Ecclesiae omnino accidat salutare, in primis ad infensos et devios, quos iamdudum vox Nostra invitat, reducendos reconciliandos. Omnibus autem dilectissimis filiis, ex proxima, Deo donante, faustitate et laetitia Nostra, iusticiae, pacis, prosperitatis, sanctimoniae, bonorum omnium affluant munera: hoc paterna caritate a Deo adpreciamur, hoc eloquiis eius commonemus: *Obaudite me... et quasi resa plantata super rivos aquarum fructificate: quasi Libanus odorem suavitatis habete. Florete flores quasi lily, et date odorem et frondete in gratiam, et collaudate canticum et benedicite Dominum in operibus suis. Date nomini ejus magnificantiam, et confitemini illi in voce labiorum vestrorum et in canticis et citharis..., in omni corde et ore collaudate et benedicite nomen Domini.*¹⁸⁾

Quibus consiliis et optatis si forte illuserint nefarii homines, qui *quaecumque ignorant, blasphemant*, parcat illis clementer Deus: ut ipse autem propitius, exorante sacratissimi Rosarii Regina, obsecundet, habete auspicium, Venerabilis Fratres, idemque pignus benevolentiae Nostrae, Apostolicam benedictionem, quam singulis vobis et clero populoque vestro peraanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die VIII septembris anno MDCCXCII, Pontificatus Nostrri quintodecimo.

LEO PP. XIII.

Erlasse der Diözesanbehörden.

1. Die Abhaltung der Hauscollecte betr.

In Unbetracht der Nothlage, in welcher sich die Bischofliche Behörde hinsichts der Sorge für die Erziehung der Waisenkindern und der Käthechumenen der Diaspora befindet, zu deren Unterhaltung die Mittel lange nicht mehr vorhanden sind, bringe ich den Hochwürdigen Herren Pfarrern und Curaten meiner Diözese die Abhaltung der für solche Bedürfnisse bestimmten Hauscollecte (im November und December) hierdurch in Erinnerung mit dem Ersuchen, sie den Gläubigen dringend ans Herz zu legen und sie zu reger Betheiligung an derselben aufzufordern.

Frauenburg, den 22. October 1892.

Der Bischof von Ermland.

† Andreas.

2. Die Conferenz der Dekane betr.

Die diesjährige Conferenz der Dekane wird am 22. November vormittags 9 Uhr im Sitzungssaale

¹⁸⁾ Eccli. XXXIX, 17—20, 41.

des General-Bicariates abgehalten werden, und lade ich die Herren Erzbischof und Dekane, sowie bei deren Behinderung ihre Stellvertreter, ergebenst ein, sich zu derselben persönlich einzufinden zu wollen.